Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 9. Julii 1844.

(2396) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 33104/1843. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Achilli — Petronellae et Julianna Zulawske de domicilio ignotis vel eorum demortuorum haeredibus de nomine, vita et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Salomeam de Pagowskie Żeromska contra eosdem et alios — puncto extabulationis de bonis Lipuica dolua

Sententiae C. R. Fori Nobilium Tarnoviensis ddo. 10. Novembris 1814. Nro. 8884. et respetive obligationis Bernardi Zerboni onera super bonis Tutkowice haecentia, utpote; immo Summam 2000 flpol. Dominicanorum Boreensem — 2de Summam 1000 flpol. Ecclesiae Dobrochoviensis — 3to prohibitionem non operationis et non alienationis n. 4. status passivi intabulatam — 4to Summas 5000 flp. 440 flp. 113 flp. 20 gr., 1750 flp. 3289 flp. et 7455 flp. cum usuris per 5 0/0 Caiharinac Orazewska a die intromissionis ejus ad bona Tulkowice — 5to. Contractum trienalem arendatoreum pro re Antonii Potocki n. 6. on. et — 6to Summam 36000 flp. massae pupillaris Alexandri Gorajski intra sex menses sub rigoro solutionis in parato ad manus Petri Żulawski Summarum super bonis Tutkowice hypothecatarum et non extabulatarum una cum sua causa — nec non extabulationis litis expensarum in quota 27 fl. 31 xr. pro re Petri Żulawski Dom. 117. p. 202. n. 4. on. intabulatarum, sub prae. 7. Novembris 1843. ad Nrum. 33104. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique epeum imploratam esse. — Ob commorationem vitam ipsorum ignotam, eorum periculo et impedio judicialis Advocatus Dominus Piszklewicz cum substitutione Domini Advocati Petri Romanowicz qua Curator constitutus, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 15 Octobris 1844. hora 10. m. comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta faerit, damnata inde enatum propriae culpare imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 10. Julii 1844.

(2465) **A n f u n d i g u n g.** (1)

Nro. 9216. Von Seite des Tarnower L. L. Kreisamtes wird hiermit bekannt gemacht, daß zur Verpachtung der städtischen Propinazion in Tuchow, auf die Dauer vom 1. November 1844 bis dahin 1847, eine Lizitation am 27ten August 1844 und falls diese ungünstig ausfallen sollte, eine 2te am 3ten September 1844, und endlich eine 3te Lizitation am 10ten September 1844 in der Tuchower Kammereikanzlei Vormittags um 9 Uhr abgehalten werden wird.